
Dziennik Ustaw Nr 76 — 4762 — Poz. 412

 

412

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 31 marca 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia rodzajów deklaracji, które mogą być składane za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 3a § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, 
poz. 60, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
19 grudnia 2007 r. w sprawie określenia rodzajów de-
klaracji, które mogą być składane za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej (Dz. U. Nr 246, poz. 1817, 
z późn. zm.3)) w § 1 wprowadza się następujące zmia-
ny:

1) uchyla się pkt 50;

2) pkt 63 otrzymuje brzmienie:

„63)  informacja o wypłaconym stypendium, 
o przychodach z innych źródeł oraz o niektó-
rych dochodach z kapitałów pieniężnych 
(PIT-8C);”.

§ 2. 1. Informację, o której mowa w § 1 pkt 63 roz-
porządzenia wymienionego w § 1, w brzmieniu nada-
nym niniejszym rozporządzeniem, stosuje się do przy-
chodów, dochodów (strat) uzyskanych (poniesionych) 
od dnia 1 stycznia 2011 r.

2. Przepisu ust. 1 nie stosuje się, jeżeli przed dniem 
wejścia w życie niniejszego rozporządzenia informa-
cja została złożona na formularzu dotychczasowym. 
W takim przypadku uznaje się za prawidłowe zastoso-
wanie wzoru formularza obowiązującego przed dniem 
wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia. 

Minister Finansów: wz. L. Kotecki

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732 
i Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, 
poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590 i Nr 225, 
poz. 1635, z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, 
Nr 192, poz. 1378 i Nr 225, poz. 1671, z 2008 r. Nr 118, 
poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109 i Nr 209, 
poz. 1316, 1318 i 1320, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, 
poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 131, poz. 1075, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 166, poz. 1317, Nr 168, poz. 1323, Nr 213, 
poz. 1652 i Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, 
Nr 57, poz. 355, Nr 127, poz. 858, Nr 167, poz. 1131, Nr 182, 
poz. 1228 i Nr 197, poz. 1306 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 173 
i Nr 75, poz. 398.

3)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2008 r. Nr 114, poz. 726 i Nr 236, poz. 1637, 
z 2009 r. Nr 226, poz. 1821, z 2010 r. Nr 209, poz. 1377 oraz 
z 2011 r. Nr 19, poz. 97.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-04-11T18:46:48+0200
	Jaroslaw Deminet




